宇治市空き家等利活用推進補助金（就業場所の確保）　様式－３
宇治市空き家等利活用推進補助金（就業場所の確保）交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　宇治市長　あて

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　電話番号
令和　年度において別紙計画により、宇治市空き家等利活用推進事業（就業場所の確保）を実施するの
で、宇治市補助金等交付規則、及び宇治市空き家等利活用推進補助金（就業場所の確保）交付要項に基づき、
別記関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円